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IAVON Super Master
E2SS 3000 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km
Gara 1 30/11/2019 16:00 .
Gara (6 Giri)

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(1) MERLI Christian
1 49.200 +2.424 16:26:53.490
2 46.790 +0.014 16:27:40.280
3 47.160 +0.384 16:28:27.440
4 47.061 +0.285 16:29:14.501
5 16:30:01.277
6 48.348 +1.572 16:30:49.625
(2) CUBEDA Domenico
1 50.572 +1.715 16:26:59.680
2 49.088 +0.231 16:27:48.768
3 16:28:37.625
4 49.517 +0.660 16:29:27.142
5 49.664 +0.807 16:30:16.806
6 49.692 +0.835 16:31:06.498
(4) MARINO Angelo
1 53.633 +4.974 16:27:05.811
2 50.385 +1.726 16:27:56.196
3 49.274 +0.615 16:28:45.470
4 49.184 +0.525 16:29:34.654
5 48.838 +0.179 16:30:23.492
6 16:31:12.151
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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